
 

 

UCHWAŁA NR XIV/84/2025 

RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVII/432/2023 z dnia 25 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia opłat  

za pobyt dziecka w Klubie Malucha w Wiązowie utworzonym przez Gminę Wiązów  

oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.), Rada Miasta i Gminy Wiązów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta i Gminy Wiązów nr LVII/432/2023 z dnia 25 lipca 2023 r. w sprawie 

ustalenia opłat za pobyt dziecka w Klubie Malucha w Wiązowie utworzonym przez Gminę Wiązów  

oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Łączna miesięczna opłata za pobyt dziecka w Klubie Malucha w Wiązowie wynosi 2.230,00 zł 

(dwa tysiące dwieście trzydzieści złotych).”; 

2) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W okresie trwania projektu ustala się stałą miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Klubie Malucha 

w Wiązowie utworzonym przez Gminę Wiązów, w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 

1.393,00 zł, (słownie: tysiąc trzysta dziewięćdziesiąt trzy złote).”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie dziecka w Klubie Malucha w Wiązowie 

w wysokości do 20,00 zł (słownie: dwudziestu złotych).”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2025 r. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wiązów: 

Elżbieta Mossoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 maja 2025 r.

Poz. 2319


		2025-05-06T10:00:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




